
 

 
 

 
 
 

Sandefjord Orienteringsklubbs styre innkaller til 
 
 

   ÅRSMØTE 2012 
 

FREDAG 10. FEBRUAR 2012 kl.18:30  
på Øvre Myra 

 
 
 
SAKSLISTE: 

 
1. Godkjenning av innkallingen 
2. Godkjenning av saksliste 
3. Valg av møtefunksjonærer: 

1 dirigent, 1 sekretær og 2 desisorer 
4. Årsberetning 
5. Regnskap 
6. Spesifisert regnskap og budsjett 
7. Innkomne forslag 
8. Fastsettelse av kontingent 
9. Valg 

 
Innkomne forslag måtte være styret i hende senest 29. januar 2012.  
For å ha stemmerett må et medlem ha fylt 15 år, vært tilsluttet laget i minst 1 måned, og 
ha sitt forhold til laget i orden.   
 
Med vennlig hilsen 
 
Tom Olav Guren,  
Leder Sandefjord Orienteringsklubb 
 
Etter at årsmøtet er avsluttet inviteres alle medlemmer over 18 år til SOKs tradisjonelle 
vinterfest, med god mat og drikke, dikt, sanger, historier, konkurranser, dans mm  
En egenandel på kr 200,- pr deltaker vil innkreves på festen. Påmelding innen 8. feb 12 
til tom.olav.guren@sfjbb.net eller sms 47 07 87 34 
 
Vi i styret håper flest mulig benytter anledningen til et høyst uformelt samvær på Øvre 
Myra etter årsmøtet 

mailto:tom.olav.guren@sfjbb.net


Sak nr 4. – Årsrapport 2011 
 
ÅRSRAPPORT SANDEFJORD ORIENTERINGSKLUBB 2011 
 
STYRETS BERETNING 2011 
 
Styret har bestått av:     Vararepresentanter:  
Leder:   Tom Olav Guren     
Sport:   Arne Håkon Jørgensen 
Økonomi:  Hans Gøran Bjørk   
Teknisk:  Per Erik Larsen    
Organisasjon:  Lill-Ann Torp 
Arrangement: Trude Fjeldbo   
 
 
Representasjon: 
Klubben har vært representert på: 
- VEOK´s ting 
- Lars Lystad har representert i NOF, toppidrettskomitéen med ansvar for ski-O 
- Trond Gjelstad er leder av teknisk råd i VOK, Per Erik Larsen er medlem i kretsens 
kartutvalg, Anne Lise Andreassen er styremedlem i kretsen. 
 
medlemsoversikt 2011 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000 
Totalt 217 248 247 260 250 270 304 287 280 268 255 
D – 17 29 42 36 40 34 36 39 38 24 22 21 
H – 17 30 24 27 33 31 33 43 31 29 28 29 
D17 - 64 72 73 74 74 81 92 88 88 83 77 
H17 - 94 110 111 113 111 120 130 130 139 135 128 
 

Møtevirksomhet 
Det er avholdt 8 styremøter i i tillegg til 2 i 2012. Det har i 2011 vært avholdt 3 
medlemsmøter. Ett vårmøte; sesong Kick-off, et møte med besøk av Carl Waaler Kaas og 
den tradisjonelle grøtfesten og sesongavslutningen. Alle møtene har vært på Furustad 
Grendehus. I tillegg har det vært to møter knyttet til søknad om HL og OLL i 2013. Videre 
har de ulike utvalg avholdt en rekke særmøter noe som gjenspeiler seg i de ulike 
utvalgsrapportene som følger under.  
 
Styrets rolle er jo i stor grad og koordinere de ulike utvalgene og avdelingene og følge 
opp regionale og nasjonale forpliktelser. Dette har vi også gjort i inneværende år. 
 
ÅRSRAPPORT TRENINGSUTVALGET 
 
Treningsutvalget har inneværende år bestått av Lill-Ann Torp (Ozon), Stine Arntzen 
(Rekrutt), Thor Erland Stange (”C til B-gruppen”) og Arne Håkon Jørgensen (Junior og 
leder). Vi har hatt syv møter i løpet av året. 
 
 Rekrutt ledes av Stine Arntzen. Se egen årsrapport. 
 Ozon ledes av Lill-Ann Torp. Samarbeidet i Vestfold og Telemark for denne 

aldersgruppen har fortsatt under logoen MOT.TV. Dette skaper et nødvendig 
felleskap på tvers av klubbgrensene i vår region siden det har vært relativt tynt 



besatt i disse årgangene i SOK de senere år. Det har vært mange aktiviteter i dette 
fellesskapet gjennom sesongen. SOK har også arrangert 59 grader nord. 

 Junior-gjengen er kraftig redusert på bakgrunn av skolegang utenfor Sandefjord. Det 
har dog vært en rimelig aktiv gruppe på 3-4 personer som har vært med på Norges-
cup og NM. 

 Det har vært treningstilbud for den store gruppen vi har kalt ”C til B”. Denne 
gruppen ble etablert da vi har mange unge utøvere som skal hjelpes opp fra C-nivå til 
B-nivå. Disse har hatt et særlig fokus på treningene – ledet av Thor Erland Stange. 
Flere av løperne har hatt gode fremganger gjennom sesongen. 

 Ski-o er flyttet til treningsutvalget. Det har vært god deltagelse under vinterens 
arrangementer. 

 
Treningsutvalget har innført EKT på samtlige treningsløp i år og fått gode 
tilbakemeldinger på dette tiltaket. Totalt er det arrangert 13 treningsløp med varierende 
oppmøte. 
 
I 2009 innførte vi utdeling av treningsstipend. Stipendene skal benyttes til å inspirere til 
trening og satsning for våre Ozonere og Juniorer. Følgende stipend ble delt ut for 2011: 
• Beste prestasjon: Elin-Kristin Hem for 9. plass i D19-20 under NM Mellomdistanse. 
• Største fremgang: Petter Moe og Hallvard Arntzen Foss for god utvikling i 

prestasjoner under konkurranser. 
• Største treningsiver: Martine Gustavsen og Vilde Bredholt Jørgensen for godt 

oppmøte og god innsats på klubbtreninger gjennom hele året. 
 
Pokalene for beste kilometertid under klubbmesterskapet normaldistanse ble i år 
utdelt til 
Signe Bredholt Jørgensen og Stein Martinsen. 
 
Sandefjord 9. januar 2011 
 
Arne Håkon Jørgensen 
Leder Treningsutvalget 
 
ÅRSRAPORT REKRUTTUTVALGET 2011 

Rekruttutvalget har i 2011 bestått av Anne Berit Bredholt, Tone Bergene Aabrekk, Hans 

Gøran Bjørk og Stine Arntzen (leder).  

Vi har avholdt tre møter i tillegg til kontakt underveis på treningsløp/mail og samlinger. 

Det er arrangert 13 treningsløp på torsdager med egne løyper - nybegynner og C-løype -  

for rekruttene.  Det har vært til sammen 53 barn innom på treningene. 14 stk har vært 

på minst 6 treningsløp.  

Vi har også i år arrangert Rekruttkampen. Det gis poeng for alle treningsløp og 15 

utvalgte konkurranser/samlinger. 14 barn har gjennomført 4 eller flere konkurranser og 

fått premie. Vinner av rekruttkampen ble Elias Mathisen. Signe Bredholt Jørgensen kom 

på 2. plass og  Ella Arentz-Hagen på 3. plass. 



I tillegg til å gi veiledning på treninger og konkurranser, har rekruttutvalget 

arrangert/deltatt på følgende samlinger:  

•  Kjosesamling med kano-orientering 27.-28. august 

• Rekruttenes orienteringsdag i Oslo 18. september 

• Badeavslutning i svømmehallen 21. september 

• Overnattingstur med nattorientering på Heisetra 28.-29. oktober 

• Grøtfest på Furustad Grendehus 23. november 

• Mange rekrutter var også med på familieturen til Arendal 27. - 29.mai 

Nytt av året var tilbud om å ta ferdighetsmerke i bronse (9-10 år) , sølv (11år) og gull 

(12 år). Treningene er systematisert med temaer i basisferdigheter som karttegn, 

postbeskrivelser, retninger, avstand, veivalg. Det er stilt krav til gjennomføring av 

teoretisk og praktisk test.   Det er delt ut ferdighetsmerker til 12 barn: 4 bronse, 2 sølv 

og 6 gull.  

Rekruttutvalget har også arrangert kondisjonstrening på 6 tirsdager etter 

sommerferien. Det var ikke så godt oppmøte, ca 3 barn hver gang. Dette ble derfor ikke 

videreført etter høstferien.  

Fra og med 13. oktober har vi hatt treninger hver torsdag på Virik skole. Treningen 

består av løping ute i ca 30-40 minutter og så innetrening i 45 minutter.  

 

Sandefjord, 13. januar 2012 

Stine Arntzen  

for Rekruttutvalget 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSRAPPORT MILJØUTVALGET 
 
Utvalget har bestått av:       
- Ann Helen Aakerholt 

- Sissel Kummeneje 

- Åge Bøen 

Det har ikke vert avholdt noen utvalgsmøter i denne perioden. Aktivitetene har blitt til 
ved telefonkontakt mellom de aktuelle hjelperne. 
 

 Aktiviteter: 

28-30. jan. Hjartdal tur med ca. 20 deltagere. Det ble noen fine skiturer og hyggelig 
samvær om kveldene. Ansvarlig: Lill Ann Torp. 
 
11-13. mars. Nord Jysk 2-dagers. 17 deltagere. Disse deltok i flere løp og hygget seg 
sammen etterpå. Ansvarlig: Lill Ann Torp.  
 
2-3. april. Norwegian Spring. Hytte ble bestilt og avbestilt da løpene ble avlyst p.g.a. snø.  
Ansvarlig: Lill Ann Torp. 
 
26. mai. Klubbmesterskap på Grubesand: Her var det kiosk servering av grillmat og brus 
til alle som deltok. Kioskansvarlig: Åge Bøen 
 
27-29. mai. N.M. Sprint i Arendal. Dit reiste ca. 30 deltakere. Her var det leiet hytte og 
noen valgte å ligge i telt. God stemning og grilling til tross for regnværet. Ansvarlig: Arne 
Håkon Jørgensen og Lill Ann Torp. 
 
11-13. juni. Pinseløpet i Kongsberg. Ca.15 deltakere var med herfra. De overnattet i 
Mormors barnehage. God mat og flott stemning.  Ansvarlig: Tom Olav 
 
24-26. juni. Nesodden O-festival. Ca. 30 deltakere. Det var overnatting på ----? skole.  
Ansvarlig: Tom Olav 
 
20-21. august. Veteran mesterskap på Hovden. Ca.10 deltakere, som overnattet på hytta 
til Handelsbanken. Ansvarlig: Kari Christiansen og Arne Håkon Jørgensen. 
 
For miljøutvalget ------------------ Åge Bøen. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



ÅRSRAPPORT VDG 2011 
Grunneierlagene har som vanlig blitt orientert pr. brev om alle planlagte o-løp, trenings- 
og rekruttløp og turorientering. For tur-o oversendes også kart med planlagte poster. Vi 
har ikke mottatt kommentarer til noe av dette, og vi har heller ikke hatt konflikter med 
grunneiere ved gjennomføring av arrangementene. 
Det er viktig å ta vare på det gode forholdet vi har til grunneierlagene.  Som et ledd i 
dette er det ønskelig at SOK internt hvert år koordinerer arrangementsaktivitetene av 
åpne løp, treningsløp og tur-o, slik at vi unngår overbelastning av enkelte 
terrengområder. 
 
Hans G. Rønne 
VDG-kontakt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TUR-ORIENTERING 2011 
Tur-orientering har i 2011 hatt en flott økning på antall solgte konvolutter fra 530 stk til 
580. Tur-orientering har fast kjerne deltakere, og det er flere som har fått øynene opp 
for denne fantastiske aktiviteten i 2011. Økningen utgjør 9,5 %, og vi i utvalget er meget 
fornøyd. Vi har samme markedsføring som tidligere med salg fra sportsbutikkene og til 
bedriftsidrettslag. Økningen kom på bedre innsalg av konvolutter til bedriftsidrettslag. 
Vi samarbeider også med Sandefjord Turmasjklubb og Sandefjords avdeling av LHL. 
Det er avholdt flere møter i utvalget internt og også med kartutvalget og VDG. Årets 
største dugnad er å pakke 600 stk tur-o konvolutter, men det er bare moro med tank på 
de positive tilbakemeldinger vi får fra brukerne. Vi har i år hatt fokus på økt kvalitet på 
poster og kart.  
Det ble benyttet 4 terreng i 2011, Kjerringvik, Ringkollen, Marum og Gallis. For 2012 
satser vi på 6 kart og økning av antall poster fra 60 til 75 stk. Vi vil også utvide utvalget 
med et medlem som har ansvar av oppfølging av den nettbaserte tur-o registreringen.  
Vi har i 2011 også registrert inn deltakerne på Tur-o elektronisk på NOF`s nettside Tur-o 
på nett.  Karen Stange holder fortsatt orden på deltakere som sender inn kontrollkort 
manuelt og registrerer oppnådde merker. 
 
Tur orienterings utvalget 2011 
Elsa og Petter Lystad     Ole Bratbakk      Agnes Skarholt       Anne Lise Andreassen 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÅRSRAPPORT  KARTUTVALGET 
 
Kartutvalget har i 2011 bestått av Per Erik Larsen, Jon Ringdal og  
Thor Erland Stange (leder). 
 
Kartutvalget har inneværende år hatt 9 møter, samt egne avklaringsmøter med 
arrangementsutvalget, tur-o-utvalget og treningsutvalget om rutiner vedrørende 
kartutarbeidelse og om ny kartplan for SOK.  
 
Utviklingen innen o-kartsektoren går mot kun digitale o-kart, og med større nøyaktighet 
som nye kartgrunnlag basert på laserskannede høydekurver nå kan gi. 
Kartutarbeidelsen har derfor blitt kostnadskrevende, og ethvert 
kartutarbeidelsesprosjekt må være nøye vurdert økonomisk. Dette medfører også at 
ethvert kartutarbeidelsesprosjekt må få sitt eget budsjett og sitt eget regnskap, hvor alle 
brukere av kartet må betale for kartbruken, også alle utvalg i SOK. Denne nye rutinen 
anbefales innarbeidet i budsjettet med virkning fra år 2013. 
 
Kartutvalget har utarbeidet ”Retningslinjer for kartarbeider i SOK”. Her står alle rutiner 
vedrørende SOK’s kartutarbeidelse, kartvedlikehold, kartrykking, kartsalg og digital 
kartlagring detaljert beskrevet. Alle disse kartarbeidene må for fremtiden koordineres 
av kartutvalget i klubben. 
 
”Retningslinjer for kartutarbeidelse i SOK” konkluderer med følgende kartplan 
(nyutgivelser) for perioden 2012-2015: 
 
2012:   Runarskogen   (kombikart o-løp, treningsløp, tur-o og ski-o) 
 Frebergåsen-Gjekstad(kun tur-o-kart, til bruk 2012) 
 Folehavna   (kun tur-o-kart, til bruk2013) 
 4 stk skolekart  (Framnes, Breidablikk, Sande og Krokemoa skoler) 
 
2013: Marum   (Hovedløpet) 
 Bugården   (Hovedløpet) 
 Yxney   (kun tur-o-kart, til bruk 2014) 
 
2014:  Svartåa-Heia 
 Snappen  (tur-o-kart og lang-treningskart, evt sammen med Hedrum 
o-lag) 
 
2015: Goksjø-Fevang  (etter fullført E-18-utbygging) 
 Runarskogen    (revideres etter fullført E-18) 
 
Denne kartplanen medfører at kun kartene Runarskogen, Goksjø-Fevang, Gallis og 
Svartåa-Heia er de terrengene vest for E-18 som vil få ressurser som er nødvendig for å 
opprettholde god o-kart-standard i konkurransekvalitet. I tillegg vil sentrumsnære 
treningskart kunne få revideringer etter årlige vurderinger. 
 
I 2011 ble det utgitt reviderte o-kart på ”Grubesand” og ”Marum”. 
Det er søkt om kommunale tilskuddsmidler på sprintkartet ”Varden” og tippemidler på 
det nye kombikartet ”Runarskogen”. 



Hovedløpsterrengene ”Marum” og ”Bugården” er sperret orienteringsterreng frem til 
HL2013. 
 
Per Erik Larsen   Jon Ringdal   Thor Erland Stange 
 
 
 
ÅRSRAPPORT FRA OPPMANNSUTVALGET  2011 
 
I sesongen 2011 har antall starter vært ca 10 % høyere enn i 2010 og ca på nivå med 
2009 og 2008 (selv om det også i år ble avlyst løp pga snø i april).  
 
Av løp med sosialt tilsnitt har vi bra deltagelse på pinseløpene på Kongsberg, OG  O-
festivalen. Det synes som om midtukeløpene fortsatt er  populære.  
 
Starter i individuelle terminfestede løp:  
År  Antall Damer Herrer  Damer<17årHerrer<17år
   
2011  1234   631   606        224      138 
2010  1114   537   577        219      123 
2009  1253   612   643        231      169 
2008  1307   605   706        247      192   
2007  1686   849   837        408      267      
2006  1708   785     923        341      282      
2005  1954   869 1085        311      367      
2004   1755   806   949        292      341      
2003  1833   835   998        337      299      
2002  1531   642   889        301      316   
2001  1239   455   784        140      223    
 
 
  O-festivalen Sørlandsgaloppen Pinse Kongsb.  Totalt     
2011  60 starter   58 starter    97 starter  215 starter 
2010  31 starter   15 starter  100 starter  146 starter 
2009  70 starter 189 starter  114 starter  373 starter 
2008  75 starter   50 starter    59 starter  184 starter 
2007  92 starter 226 starter  129 starter  447 starter 
2006  70 starter 120 starter  136 starter  326 starter 
2005  99 starter 244 starter  146 starter  489 starter 
2004              111  starter 157 starter  156 starter  424 starter 
2003  81 starter 244 starter  173 starter  508 starter 
2002  41 starter 237 starter  103 starter  380 starter 
2001  89 starter 201starter    77 starter  367 starter  
 
 



 
 
Vestfoldkarusell  (midtukeløp) Vårcup   Høstcup 
 Totalt 
2011 (2 første avlyst pga snø) 141 starter  130 starter  271 starter 
2010    172 starter  126 starter  298 starter 
2009    171 starter    62 starter  233 starter 
2008    107 starter  108 starter  215 starter 
2007     219 starter  130 starter  349 starter 
2006    231 starter  111 starter  342 starter 
2005    288 starter  169 starter  457 starter 
2004    206 starter  111 starter  317 starter 
 
 
Deltakelse i stafetter  
Deltakelsen i stafetter er på samme nivå som i fjor (med unntak av 15-stafetten) 
 
År  Antall lag Antall løpere Damer Herrer Løpere <17 år
  
2011    24 lag       82 starter    38     42       26  
2010    24 lag       66 løpere    36     30         23  
2009    23 lag       80 løpere    50     30       30 
2008    26 lag       74 løpere    37           37         21 
2007    30 lag     106 løpere    63           43            50   
    
2006    30 lag     102 løpere    59           41            42  
    
2005    36 lag     128 løpere    63          65       37  
      
2004    32 lag     104 løpere    59     45       41  
    
2003    27 lag       83 løpere    36        47       35  
    
2002    26 lag       84 løpere             42   
    
 
Periode for egenbetaling 
Klubben har dekket startkontingenter for alle under 17 år hele året. Perioden for 
egenbetaling for løpere >16 år har vært ferieløp i juli. Løperne har selv betalt 
etteranmeldingsgebyr. De har dessuten betalt startkontingent når de har vært påmeldt 
men ikke startet . 
 
Ordningen med at en selv kan melde seg på løp via internett har fungert veldig bra, og de 
aller fleste velger dette.  Vi har med jevnlige mellomrom sendt e-post med info om 
forestående løp mv. til de vi har registrert e-post adresse på. Er du blant de som ikke har 
fått dette, send en e-post til trond.gjelstad@sfjbb.net så skal vi få deg inn i ”mailinglista”. 
 
 
Trond Gjelstad     

mailto:trond.gjelstad@sfjbb.net


 

N O E N     A V    Å R E T S    H Ø Y D E P U N K T E R    2011 

        

        

        Hovedløp for yngre - kortdistanse Plass         Plass 

D15 Vilde Bredholt Jørgensen 35 
 

H14 Elias Stokland 17 

D16 Malin Mørk 59 
 

H14 Fredrik Moe 41 

  
   

H16 Petter Moe 41 

  
   

H16 
Ruben 
Stokland 57 

  
      

  

Hovedløp for yngre - langdistanse Plass 
    

Plass 

D15 Vilde Bredholt Jørgensen 55 
 

H14 Elias Stokland 30 

D14-16C Malin Mørk 6 
 

H14 Fredrik Moe 38 

  
   

H16 
Ruben 
Stokland 22 

  
   

H16 Petter Moe 35 

                

        

 
              

        

        Veteranmesterskapet - Klassisk Plass         Plass 

D45 Kari Christiansen 1 
 

H70 
Oddvar 
Gjelstad 4 

  
      

  

Veteranmesterskapet - mellomdistanse 
    

  

D45 Kari Christiansen 1 
    

  

D65 May H. Hansen 5 
    

  

                

        

        KM - Normaldistanse             

D15-16 Vilde Bredholt Jørgensen Sølv 
 

H15-16 Petter Moe Bronse 

D21 Kari Christiansen Gull 
 

H21 Trond Gjelstad Gull 

  
   

H21 Roar Fjeldbo Sølv 

  
      

  

KM - Mellomdistanse 
     

  

D15-16 Vilde Bredholt Jørgensen Sølv 
 

H13-14 Hallvard Foss Sølv 

D17-18 Live Bredholt Jørgensen Gull 
 

H21 Trond Gjelstad Sølv 

D21 Kari Christiansen Gull 
    

  

  
      

  

KM - Sprint  
     

  

D15-16 Vilde Bredholt Jørgensen Sølv 
 

H13-14 Hallvard Foss Bronse 

  
   

H17-18 
Sondre H. 
Øverås Sølv 

    
H21 

Arne H. 
Jørgensen Sølv 

  
      

  

KM - Ultralang 
     

  

  
      

  

  
      

  

KM - Natt 
      

  

D17-18 Live Bredholt Jørgensen Sølv 
 

H21 Trond Gjelstad Gull 

  
      

  

  
      

  



KM Stafett 
      

  

D17 Anne Berit Bredholt Sølv 
 

H13-16 
Ruben 
Stokland Gull 

  Stine Arntzen 
   

Petter Moe   

  Tone Stokland 
     

  

  
      

  

D17 Hilde Kløvstad Bronse 
 

H17 Roar Fjeldbo Gull 

  Vilde B. Jørgensen 
   

Stein Martinsen   

  Anette Arentz Hagen       Trond Gjelstad   

 

 
 
 
Sak nr 5. Regnskap 
 
 
Resultatregnskap og Balanse ligger vedlagt  i mailen som pdf filer 
Papirversjoner blir utlevert på årsmøtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sak  nr 6. - Spesifisert regnskap og budsjett 
 

Her er det kun tatt med de postene som vi kan påvirke, dvs draktkjøp/salg, 
brikkekjøp/salg er for eksempel holdt utenfor. I tillegg er regnskapet forenklet i forhold 
til det som ligger i sak nr 5. Dette for å gjøre det enklere å sammenligne budsjett 2012 
med resultat 2011. 
 
De største endringene på budsjettforslaget er at Bransjekartguiden legges ned, 
egenandeler løp blir på kr 50 for voksne  og medlemsavgiften økes. I tillegg har vi ingen 
store arrangementer i 2012 som vil gi oss store inntekter. 
 
Budsjett for kart er holdt utenfor da vi ønsker å ha det som eget budsjettområde 
uavhengig av klubbens daglige drift. 
 
Budsjett 

      
       Inntekter 

 
2011 Budsjett 2011  

 
Budsjett 2012  

       3010 Kartsalg 7648 5000 
 

0 
 3020 Tur-O inntekter 133706 125000 

 
150000 

 3030 Løpsarrangement 148688 100000 
 

30000 
 3031 Ski-O inntekter stevne 8484 0 

 
0 

 3040 Medlemskontingenter inn 70074 80000 
 

85000 
 3100 Kommunale tilskudd 28428 35000 

 
30000 

 3120 Tilskudd fra NOFu 39415 0 
 

0 
 3200 Bransjekartguiden 49500 90000 

 
25000 

 3220 Inntekter toalettpapirsalg 36211 35000 
 

35000 
 3240 Lotteri/Bingo/Basarer 63112 0 

 
0 

 3250 Utlodning møter 3703 0 
 

3000 
 3260 Inntekt kiosksalg 6761 5000 

 
7000 

 3400 Offentlig tilskudd/refusjon 2911 30000 
 

30000 
 3450 VO-tilskudd 0 5000 

 
5000 

 
       Sum Salgsinntekter 598641 510000 

 
400000 

 
       Andre inntekter  

     3800 Utleie dohenger 7000 0 
 

7000 
 3900 Egenandeler løp oppmann 22640 100000 

 
80000 

 3901 Egenandeler utlegg andre klubber 19078 0 
 

0 
 3902 Egenandeler samlinger/fellesturer 38319 0 

 
0 

 3995 MVA-refusjon 0 20000 
 

20000 
 3999 Diverse inntekter 1065 0 

 
0 

 
       Sum andre inntekter 88102 120000 

 
107000 

 
       
       Sum driftsinntekter 686743 630000 

 
507000 

 



 
Driftskostnader 

     Varekostnad 
     4000 Stevneutgifter 26858 25000 

 
25000 

 4010 Tur-O utgifter 48078 60000 
 

50000 
 4020 Lagskontingent VOK 6230 8000 

 
7000 

 4085 SVGS O-linje 33313 10000 
 

10000 
 4100 Trening/Instruksjon/stafetter 17563 150000 

 
150000 

 4101 Mat på trening 2951 0 
 

0 
 4102 Samlinger/fellesturer 114395 0 

 
0 

 4110 Startkontingenter/reise NM/HL 34099 45000 
 

45000 
 4120 Rekruttutvalg utgifter 15184 30000 

 
20000 

 4130 Ski-O aktiviteter 20119 15000 
 

2000 
 4200 Kartutgifter 93455 65000 

 
0 

 4220 Materiell 8638 20000 
 

20000 
 4230 Startkontingenter 156682 145000 

 
160000 

 4300 Kostnader Bransjekartguiden 12110 15000 
 

0 
 4450 Kioskutgifter 5708 5000 

 
5000 

 4460 Sosiale arr/klubbmesterskap 12588 35000 
 

20000 
 4470 Div admin 8962 5000 

 
8000 

 4475 Kurs 2375 15000 
 

5000 
 4480 Leie lokaler 16550 20000 

 
20000 

 4485 Porto 333 1000 
 

500 
 4490 Div utgifter, gaver etc 6948 7000 

 
7000 

 4495 Årsmøte og - fest 9254 12000 
 

10000 
 

       Sum varekostnad 652393 688000 
 

564500 
 

       Andre driftskostnader 
     6001 Avskrivninger 11000 11000 

 
11000 

 6710 Regnskap 15554 15000 
 

15000 
 6712 Forsikringer 9384 9000 

 
9000 

 
       Sum andre driftskostnader 35938 35000 

 
35000 

 
       Sum driftskostnader 688331 723000 

 
599500 

 
       Underskudd 

 
1588 93000 

 
92500 

 

       Sum finansinntekt og - kostnad 29594 27500 
 

30000 
  

 
 
 
 
 
 



 
Budsjett for kartutvalget år 2012: 
 
 
 
  
 
Mva-kompensasjon                 (15.000)              
Tilskudd                                      (60.000 
Kartsalg                                      (  5.000)              
 
Annonser på kart                       (10.000)              
 
SUM inntekter 2012:  90.000,- 
 
 
 
  
 
Kart RUNARSKOGEN                130.000               
 
                                                                                       
Kart Hovedløpet 2013              130.000               
 
                                                                                       
Nærområdekart/tur-o-kart     60.000               
 
Administrasjonskostnader       30.000              2 nye bærbare PC'er til kartutvalget for å 
administrere/lagre alle SOK's digitale kart som backup, alle løyper til treningsløp og o-
løp, alle tur-o-kart med poster, utprinting alt kartsalg, være bakup-maskin til emit 
tidtagerprogram samt en A3 laser fargeskriver 
 
 
Sum utgifter 2012:   kr 350.000,-. 
 
 
                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sak nr 7. Innkomne forslag 
 
 

Paragraf 5: a. Velge seksjonsledere: Organisasjon, sport/kart, arrangement, 
økonomi  
                 b. Revisorer. Det står 2 stk. + vara. Styret foreslår at det velges 2 
stykker, men ingen vara.  
 
 

                 c. Utdanningskontakt. Styret foreslår at det er sportslig leder som 
også har dette vervet. 
 

                 d. Repr. Til IKU og annet.  Dette har ikke blitt valgt. Strykes? 
 
 

Det står også at det skal avmerkes personlig vara til hvert styremedlem ( ikke 
leder, der er organisasjon utpekt som nestleder). Styret foreslår at personlig 
vara til styret utpekes av hver enkelt underkomite. 
 
 

 
  
 
 
 

 
  
 
 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sak nr 8. Fastsettelse av kontingent 
Som dere ser av budsjettforslaget ønsker styret å øke medlemskontingenten med 20%. 
Det vil gi en økning på kr 15000 på budsjettpost 3040 i forhold til å beholde 
kontingenten slik den er i dag. 
 
Gjeldende kontingent satser (fastsatt på årsmøte 13/2-2010); 



• Rekrutt 1. år kr. 200,-  ny 240,- 
• Barn (t.o.m. 16 år) kr. 350,- ny 420,- 
• Senior (f.o.m 17 år): kr. 500,- ny 600,- 
• Familie med barn (dekker barn t.o.m. 19 år) kr. 1.200,- ny 1440,- 
• Støttemedlem kr. 100,-  ny 120,- 
Satsene over (gjelder ikke rekrutt 1. år) inkluderer treningsavgift på henholdsvis kr. 
150,- (barn/senior) og kr. 400,- (familie). 
 
 
 
 
 
Sak nr 9. Valg 

- Valgkomiteens forslag legges fram av valgkomiteens leder på årsmøtet 
 

 


